A6DR-8100 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店-Ocean-Components.com
Eメール: Info@Ocean-Components.com
住所：Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron A6DR-8100 Omronサプライヤー Omronディストリビューター
Omron Electronics LLC A6DR-8100
Omron
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル A6DR-8100
メーカー Omron
説明 SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート
洗えます Yes
定格電圧 30VDC
結線スタイル PC Pin
シリーズ A6DR
ピッチ 0.100" (2.54mm), Full
パッケージング Bulk
他の名前
A6DR-8100 BY OMZ
A6DR-8100-ND
A6DR8100
A6DR8100BYOMZ
SW947
運転温度 -20°C ~ 70°C
ポジション数 8
装着タイプ Through Hole, Right Angle
機械的寿命 -
メーカーの標準リードタイム 19 Weeks
長さ 0.879" (22.33mm)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
ボード上の高さ 0.292" (7.41mm)
特徴 IP64 - Dust Tight, Water Resistant
電気的寿命 2,000 Cycles
詳細な説明 Dip Switch SPST 8 Position Through Hole, Right Angle Piano Actuator 30mA 30VDC
定格電流 30mA
コンタクト材質 -
コンタクト仕上げ Gold
回路 SPST
ボディ材質 -
アクチュエータタイプ Piano
アクチュエータレベル Raised
A6DR-8100
モデル: A6DR-8100
メーカー/ブランド: Omron
製品の説明 SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
A6DR-8100.pdf
見積もりをリクエストする
A6DR-8100の仕様
A6DR-8100.pdf
関連ラベル
関連商品
A6D5103
メーカー:  Omron
説明:  SWITCH SLIDE DIP SPST 30MA 30V
在庫:  Out stock
RFQ
A6DR-8100-05
メーカー:  Omron
説明:  DIP SWITCH
在庫:  Out stock
RFQ
A6DR-6100
メーカー:  Omron
説明:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
在庫:  390 pcs
RFQ
A6D36DS29C2
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  CONN EDGE DUAL FMALE 72POS 0.156
在庫:  Out stock
RFQ
A6DR-0100
メーカー:  Omron
説明:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
在庫:  50 pcs
RFQ
A6D28DS29C2
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  CONN EDGE DUAL FMALE 56POS 0.156
在庫:  Out stock
RFQ
A6D43DS29C2
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  CONN EDGE DUAL FMALE 86POS 0.156
在庫:  Out stock
RFQ
A6D630-AN01-01
メーカー:  ebm-papst Inc.
説明:  AC AXIAL FAN
在庫:  Out stock
RFQ
A6DR-2100
メーカー:  Omron
説明:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
在庫:  200 pcs
RFQ
A6DR-4100
メーカー:  Omron
説明:  SWITCH PIANO DIP SPST 30MA 30V
在庫:  336 pcs
RFQ
A6D36RA29E
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  CONN EDGE DUAL FMALE 72POS 0.156
在庫:  Out stock
RFQ
A6D28RA29E
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  CONN EDGE DUAL FMALE 56POS 0.156
在庫:  Out stock
RFQ